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ÅRNES ‑ Fin 3-roms  
leilighet i 1. etg | Garasje  
og terrasse | Sentral  
beliggenhet 
Velkommen til Prestehagen 1G!

Lys og lettstelt leilighet med alt på en flate. Leiligheten inneholder en  
romslig stue utgang til en flott terrasse på 10 kvm. Videre er det et  
pent kjøkken med avsatt plass til hvitevarer, 2 soverom av god  
størrelse og praktisk baderom. 

Boligen har en parkeringsplass i garasjerekke. Det er totalt 2 boder,  
hvorav en er utvendig og en er innvendig. 

Sentral beliggenhet like ved Årnes sentrum med alle fasiliteter og  
offentlig transport. Her finnes alt av butikker innenfor mote, interiør,  
helse, sport, bokhandlere, dagligvare etc. både inne hos AMFI Årnes  
og ute i hyggelige handlegater. Glomma renner fint forbi Årnes og her  
finnes idylliske turområder i både parker og på stier. Veslesjøen,  
Dragsjøen og Sagstusjøen ligger ellers kun en kort kjøretur unna. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 119 782,‑
Omkostn.:	 Kr 86 570,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 496 352,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 638,‑
Selger:	 Arvinger etter Gerd Wang's  
bo

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1996
BRA‑i/   BRA Total	  75/   97 kvm
Tomtstr.:	 16659.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 169, bnr. 200
Snr.	 8
Oppdragsnr.:	 1207250048

Rolf Wegar Gundersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 59 303
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Årnes
Rådhusgata 26, 2151 Årnes. TLF. 63 91 26 92
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Man disponerer en romslig bod i felles bodrekke - der er det strømuttak og masse hylleplass

Garasje i rekke med elektrisk port 
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Det er adgang til en skjermet terrasse fra stuen. 

Terrassen er målt til 10 kvm og har god plass til utemøblering .
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Velkommen

Velkommen
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Kjøkken

Kjøkken med god plass for spisebord og stoler
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Kjøkken

Kjøkken
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Stue med utgang til terrasse (mulighet for peisovn).

Stue
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Stue

Stue
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Gang

Gang og garderobe
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Hovedsoverom med direkte adkomst til badet

Soverom nr 2 
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Bad med fliser på gulv med varmekabler, wc, dusjkabinett, servantskap og opplegg for vaskemaskin 

Bad



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 22 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 10 m²

Rekkehus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 75 m² Vindfang, Gang, Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 2, Bod, Bad
BRA‑e: 5 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 17 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fra 01.01.2024 gleder nye regler for arealmåling. Begrepene P‑rom og S‑rom forsvinner  
og erstattes med nye arealbregreper, BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b. Frem til annet blir  
bestemt vil det opereres med begge arealbregrepene i rapporten. Areal i denne  
rapporten er målt etter de nye reglene NS 3940:2023.

Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling  
ved omsetning og/   eller verdisetting av boenheter er beskrevet i NS 3940:2023 tillegg  
A. Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt  
oppmålingen fant sted.

Frem til ny forskrift foreligger vil det i en overgangsperiode også de "gamle"  
arealbegrepene P‑ROM og S‑ROM benyttes. Fordeling mellom disse er basert på  
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retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et rom kan ha  
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